
English in Cyprus, Limassol
Individuální pobyty:
Věk:
Počet lekcí za týden:
Velikost třídy:
Jazyková úroveň:
Ubytování:
Příjezd a odjezd:
Strava:

červen – srpen
7-17 let (7-10 let pouze s doprovodem)
20 lekcí (lekce = 45 minut)
maximum 15 studentů
začátečníci až pokročilí
hotel - třílůžkové pokoje s vlastní koupelnou
neděle
plná penze

 

KYPR, LIMASSOL
Třetí největší ostrov Kypr leží ve východní části Středozemního moře a žije zde okolo 900 tisíc obyvatel. Od roku 2004 je Kypr členem
Evropské unie, o 4 roky později se připojil k eurozóně. Oficiálně je ostrov rozdělen na dvě části, severní tureckou, a větší mezinárodně
uznávanou jižní část ostrova patřící Řecku. Kypr je oblíbenou turistickou destinací nabízející krásné pláže a je také ideálním místem pro
sport. Kromě koupání ve vlnách moře, hraní golfu, tenisu nebo vodních sportů, zde lze také v zimě lyžovat v horách Troodos. Místní
klima je velice příjemné, teploty se v létě pohybují kolem 30 °C. Zajímavostí jsou místní archeologické památky, muzea a malebné
vesničky s původními kamennými domy. Ostrov je od nepaměti ovlivňován řeckou kulturou a jazykem, která se odráží i ve výborné
místní kuchyni. Kypřané se rádi baví, ještě v pozdních hodinách zde vládne tradiční jižanský noční život. Druhým největším městem
ostrova je Limassol ležící v jižní části v zátoce Akrotiri. Právě sem míří mnoho studentů za výukou anglického jazyka.

ŠKOLA
Letní škola pro děti a mládež se každoročně organizuje v prostorách tříhvězdičkového hotelu Episkopiana v poklidném letním letovisku
Episkopi jen 15 minut od centra města Limassol. Ubytování je zajištěno ve třílůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením,
balkónem a stravováním v hotelové jídelně formou plné penze. U hotelu se nachází bazén, který je studentům plně k dispozici, herna,
disco/party pokoj a zdarma kyvadlový autobus vozící studenty na pláž a zpět do hotelu. Výuka probíhá v budově školy gymnázia jen 3
minuty chůze od hotelu v plně vybavených klimatizovaných a prostorných učebnách s překrásným výhledem. Dále mohou studenti
využívat počítačovou učebnu, tělocvičnu, divadlo, venkovní sportovní hřiště a obchod s občerstvením. Organizován je pestrý
volnočasový program. Po celou dobu programu je zajištěn 24hodinový dohled zástupce školy. Maximálně 15 studentů na jednoho
zástupce. 

Příklad exkurzí: Agia Napa, Larnaca, Limassol, Nicosia, Paphos, Troodos, Caledonian vodopády, tradiční kyperské horské vesničky

Příklad aktivit: plážové a bazénové sporty, hry, plachtění, vodní sportovní aktivity, tanec atp.

PŘEDNOSTI
turisticky oblíbený ostrov
krásné počasí po celý rok
umístění školy v bezpečné lokalitě
škola 3 minuty pěšky od ubytování
vysoká úroveň kvality výuky
bohatý sportovní a kulturní program
kyvadlová doprava na pláž zdarma

VYBAVENÍ

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z



prostorné učebny s klimatizací
počítačová učebna
vnitřní sportovní hala a divadlo
venkovní sportoviště a amfiteátr
venkovní bazén
taneční studio
herna (videohry, kulečník)
obchod s občerstvením
hotelové pokoje s klimatizací
fitness
Wi-Fi v hotelové hale zdarma

CENA
Cena/týden

Program Cena 
Angličtina 20 lekcí + ubytování v hotelu v 3lůžkovém pokoji, plná penze, aktivity od 19 500 Kč
Angličtina 20 lekcí + obědy a odpolední svačiny, aktivity od 9 100 Kč

Cena programu s ubytováním zahrnuje:

zápisné
výuku 20 lekcí za týden
studijní materiály
ubytování
plnou penzi
celodenní program včetně vodních sportů
1 celodenní a 2 půldenní výlety
24hodinový dohled zástupce školy
závěrečný certifikát o absolvování kurzu

V ceně není zahrnuto:

transfer z/na letiště Larnaca nebo Paphos 1 690 Kč za osobu a cestu
předání dítěte do rukou letušky (UM service) 1 690 Kč - nepovinné

 
Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

 
Podrobnosti o letním kurzu pro mládež. 
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.englishincyprus.com/courses/junior-summer-camp

	English in Cyprus, Limassol
	KYPR, LIMASSOL
	ŠKOLA
	PŘEDNOSTI
	VYBAVENÍ
	CENA


